vem a público comunicar o encerramento da oferta pública, na data deste Anúncio de Encerramento, nos termos do artigo 76 da Resolução CVM 160, 

realizada sob o regime de melhores esforços de colocação, registrada perante a CVM sob o rito de registro automático, nos termos do artigo 26, 

inciso VII, alínea “a”, da Resolução CVM 160 (“Oferta”), tendo sido subscritas 45.000 (quarenta e cinco mil) cotas seniores da 2ª emissão, 1ª série de 

cotas seniores do Fundo, nominativas, escriturais, todas com valor unitário de R$ 1.000,00 (mil reais) cada na data da 1ª (primeira) integralização de cotas 

seniores do Fundo, perfazendo a Oferta o montante total de: 

R$ 45.000.000,00* 
(quarenta e cinco milhões de reais) 

*montante total observado o valor unitário na data da 1ª integralização de cotas seniores do Fundo 

As Cotas foram distribuídas de acordo com a Resolução CVM 160, mediante regime de melhores esforços de colocação. A Oferta foi destinada a investidores